



# Lions Clubs International

MD 107 Finland

PIIRIN 107 E tiedote 1 2023-2024

PIIRI 107-E / Piirikubernööri DG 2023–2024 Antti Juva LC Tampere/ Kaukajärvi,

p. 050 511 1716, antti.juva@lions.fi

Hyvät Leijonat ja puoliset!

Uusi Lions-kausi 2023-2024 on käynnistynyt ja mm piirihallituksen tutustumisristeily aurinkoisella Näsijärvellä on jo takana. Myös klubien toiminta on alkanut. Piirimme on valmiina uuteen kauteen innokkaana. Valtakunnallisen uuden Lions-strategian täytäntöönpano alkaa myös tällä kaudella.

Toivotan kaikille uusille piirin ja klubien virkailijoille onnea ja innostunutta kautta!

Lions-toiminnan eräs erityinen hienous on, että piirikubernöörinä on jokainen vain vuoden. Uusimmassa [Lions lehdessä on lyhyt esittely](#) niin minusta kuin muistakin piirikubernööreistä.

Suomen Lions-liiton puheenjohtajaksi valittiin Espoon 10.6.2023 vuosikokouksessa Mika Pirttivaara, LC Tapiola, sekä varapuheenjohtajaksi LC Vihdin Nina Moilanen. Onnea valituille!

Tällä kaudella meidän E-piirimme teema on:

*Kerro palvelusta - Yhdessä*

Me leijonat autamme omalla paikkakunnallamme monin tavoin, nyt meidän tulee kertoa tästä entistä aktiivisemmin. Me Palvelemme- Yhdessä. Auttaa voimme niin oman klubimme voimin, mutta yhä useammin yhdessä toisen klubin, yhteistyökumppanin ja paikallisten ihmisten kanssa. Jokaisella paikkakunnalla on avun tarvetta!

## Ukrainalaisten auttaminen Pirkanmaalla

Piirimme sai kansainväliseltä Lionsien säätiöltä LCIF:ltä keväällä 33 000 USD (noin 30 000 €) avustuksen. Mukana on yhteensä 13 klubia Tampereelta, Valkeakoskelta, Parkanosta, Kangasalta, Ikaalisista, Pirkkalasta ja Sastamalasta. Nämä paikkakunnat kattavat yli 80 % piirimme alueella olevista ukrainalaisista. Lisäksi Tampereella toimiva Ukraina-talo tarjoaa palveluja koko E-piirin alueen ukrainalaisille. Kiitos jokaiselle mukana olleelle!

## Terveiset Bostonista!

Heinäkuussa oli Lions Internationalin 105. vuosikokous Bostonissa. Se huipentui uuden kansainvälisen presidentin Dr Patti Hillin valintaan ja meidät uudet piirikubernöörit virallistettiin elektinauhan irrotuksella. Voit lukea [Bostonin matkaterveiset](#) e-piirin nettisivulta.

## Piirihallitus 2023–2024





# Lions Clubs International

MD 107 Finland

PIIRIN 107 E tiedote 1 2023-2024

Tämän kauden piirihallituksen jäsenten yhteystiedot löydät piirin nettisivuilta. Otahan meihin yhteyttä!

## **100 % presidentin palkinto**

100 % pressan palkinnon haku on käynnissä ja nyt on aika antaa kiitosta ja palkita viime kauden presidentti.

Hakulomake löytyy Liiton nettisivuilla <https://www.lions.fi/jasenille/jasensivut/ohjeita-lionstoimijoille/ansiomerkki-ja-palkitsemisohjeet/> (vaatii kirjautumisen jäsenalueelle). Täytetty hakemus toimitetaan viime kauden piirikuvernöörille IPDG Anita Tihveräiselle anita.tihverainen (at) lions.fi viimeistään 15.9.2023.

## **Uuden jäsenen kansio**

Uuden jäsenen kansioita on saatavilla piirikuvernööritiimiltä sekä piirin jäsenjohtaja Ari Kolehmaiselta.

Piirifoorumissa (Tampere la 16.9.2023) on myös saatavilla paketteja.

## **Klubien neuvonta**

Klubien neuvonnasta vastaa piirin IPDG eli Anita Tihveräinen anita.tihverainen (at) lions.fi

## **Tulevia tapahtumia**

16.9. Piirifoorum ja lohkon klubien tapaaminen, Tampere

8.10. Hyvän Päivä teemalla Auta lasta -Auta perhettä

13.1. Piirin Leijona-juhla

Oikein mukavia loppukesän päiviä, energiaa ja intoa syksyyn ja viilentävää uimavettä toivottelee piirikuvernööri Antti ja puoliso Kaisa sekä piirisihteeri Sami